Sc : = A² M S II

42. *Vbi* A II *Ibi* G M [cdd.] ||

S : a) = G M, * = A II bc) *Ibi* o. mss. [R P] ||

Sc: G M S emend. ||

45. *ipsa* A G M II

S : a) = A G M II b) *ipse* o. mss. [R P] ||

Sc : = A G M

45. *recoluit* A G M ||

S : a) = A G M II bc) «in Patauino, pro *recoluit*, *reuoluit*»
[sed *recoluit* est, ut in R, sic in P], «quod probandum uidetur»||

Sc-. = A G M II

47. *tetulit* A G [Calphurnius] M ||

S : ac) = A G M II b) *retulit* mss. [R P], «illud rectius»][

Sc: = A G M S' ||

48. *Ibi* A¹ G M [edd.] II *Vbi* A² ||

S : a) = A¹ G M, * = A² II bc) *Ibi* o. mss. [R P], «quod est rectius» II

Sc: = A¹ G M S ; I

49. *allocuta est ita uoce maesta miseriter* A¹ || *a. ita est*

u. m. m. A² II *a. est maestula noce miseriter* G || *a. maesta est ita uoce m.* M [Auantius; *a. uoce est ita maesta m.* Calphurnius] II

S : a) = A¹ [sed *adl-*' || b) *adlocuta est ita uoce miseritus maestas* o. mss. [*miseritus* R, addidit et *miseriter* et *maestas* R corr.], *a. est ita uoce misertus maestas* Patauinus [P] ; Auantius *a. maesta est i. u. ?niseriter*, «nec tamen exprimit an libris hoc ueteribus faciat auctoribus» || c) *adlocutus* [mase, ut u. 45] *et se est ita uoce ?liseritus* [partie., «uel aduerbium, quale *humanitus*»] || «supra *miseritus* scriptum, opinor, fuit *7naestus* glossema, quod corruptum post in *?7aestas* et in contextum inrepsit» ||

Sc: = M II

54. *Et 077Inia earu??1 adirem* A¹ || *Et earu?71 otnnia a.* A² G [edd.] II *Et earum a?nica a.* M ||

S : a) = A² G II b) sic o. mss. [R P] || c) *Et earu?71 ut o/nnia a.*; «uocales uero duae extrema in uoce *0??Inia* eliduntur, quod fecit etiam Flaccus non semel [cf. ad LXI 155]» ||

Sc: *Et ut o?nnia earum a.* ||

56. *pupula* A G M Sc || *puppula* S ||

60. *stadio et λ G* || *s. atque* M [Auantius] ||

S : a) = A G [I b) sic o. mss. [R P] || c) «bene omnino Auantius, quo stet uersus, *atque*; sunt qui legi posse putent *st adi oque*» ||

Sc: A G II

62. *figurae est ego nunquid abierim* A G || *figurae est? mihi quo uigor abiit?* M [*Quonam uetus figura est? quo uigor abiit?* Auantius] ||

S : a) = A G II b) *figura est ego num quid abierim,* *figura est ego non quod haber im* [*habierim* P], *figura est ego non quid abierim* [R], mss. || c) «optima impressa lectio, nisi quod mihi mutandum uidebatur *abierim* in *obierim*, ut se diem obisse addubitet et in figuram longe aliam mutatum» ||

Sc : *figurae est, ego non quod habuerim?*

63. *Ego mulier* A G M S [cdd.] || *Ego puber* Sc ||